представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №56 от 18 мая  2011 года

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2010 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 №160, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2010 год (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

Мэр города Волгодонска                                                        В.А.Фирсов

Проект вносит Мэр города Волгодонска

                                                                                                                                   Приложение  к решению

                                                                                                                                   Волгодонской городской Думы

                                                                                                                                   от 18.05.2011 № 56
Отчет

 в выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Волгодонск» за  2010 год

	№ п/п

	Наименование имущества
	Решение Думы о продаже
	Способ приватиза-

ции
	Дата продажи
	Начальная цена,т.р.
	Продажн. цена,т.р.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Встроенное помещение №I площадью 42,4кв.м. по пер.Лермонтова,д.19
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	05.04.2010
	565,0
	565,0

	2
	Строение гаража площадью 91,1кв.м. и мощение площадью 425кв.м. по ул.Молодежной,1в с земельным участком площадью 2014кв.м.
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	05.04.2010
	850,0

из их зем.уч. -499,0
	850,0

из их зем.уч. -499,0

	3
	Помещение №I площадью 15кв.м. по ул.Энтузиастов,д.48
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	07.06.2010
	280,0
	280,0

	4
	Часть встроенного помещение №IV (к.68,69) площадью 96,9кв.м. по ул.Морской, д.64
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	07.06.2010
	1230,0
	1230,0

	5
	Часть помещение №V (к.17) площадью 36,1кв.м. с местами общего пользования по ул.Морской, д.64
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	07.06.2010
	1190,0
	1190,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Часть помещения к.6 площадью 14,8кв.м. с местами общего пользования по пр.Строителей,д.12/15
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	07.06.2010
	620,0

	620,0

	7
	Помещение №VI площадью 82,5кв.м. по ул.Королева,д.7
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	28.06.2010
	1700,0
	1700,0

	8
	Помещение №I площадью 91,7кв.м. по пр.Курчатова,д.26
	№8

от 03.02.2010
	 аукцион
	19.07.2010
	1410,0
	1410,0

	9
	Встроенное помещение №IХ площадью 38,9кв.м. на 3 этаже по ул.Молодежной,д.7
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	19.07.2010
	580,0
	580,0

	10
	Встроенное помещение №II площадью 57,1кв.м. по ул.Морской,д.64
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	19.07.2010
	1200,0
	1200,0

	11
	Помещение №I площадью 58,7кв.м. по ул.Ленинградской,д.28
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	19.07.2010
	1120,0
	1120,0

	12
	Помещение №I площадью 105,4кв.м. по ул.Черникова,д.15
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	19.07.2010
	1800,0
	1800,0

	13
	Встроенное помещение №VI площадью 25,7кв.м. по пр.Курчатова,д.26
	№140

от 25.11.2009
	аукцион
	09.08.2010
	375,0
	375,0

	14
	Мощение площадью 2150кв.м. по ул.8-я Заводская,23а с земельным участком площадью 2148кв.м.
	№74

от 09.06.2010
	аукцион
	06.10.2010
	875,5

из их зем.уч. -475,5
	875,5

из их зем.уч. -475,5

	15
	Помещение №I площадью 36,1кв.м. по ул.50 лет СССР,д.6
	№140

от 25.11.2009
	аукцион
	06.10.2010
	550,0
	550,0

	16
	Незавершенное строительством здание площадью 2208кв.м. по Октябрьскому шоссе,39 с земельным участком площадью 3697кв.м.

	№8

от 03.02.2010
	публичное предложение
	02.11.2010
	417,0

доп. цена зем.уч. -843,0
	208,5

доп. цена зем.уч. -843,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	17
	Помещение №II площадью 37,3кв.м. по ул.Ленина,д.87
	№109

от 15.09.2010
	публичное предложение
	02.11.2010
	350,0
	175,0

	18
	Часть помещение №II (к.1-11) площадью 184,8кв.м. в подвале по ул.Ленина,д.30
	№8

от 03.02.2010
	публичное предложение
	02.11.2010
	875,0
	437,5

	19
	Помещение №II площадью 14,9кв.м. по пр.Мира,д.93
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	17.11.2010
	215,0
	215,0

	20
	Помещение №VIII площадью 20кв.м. на 3 этаже по ул.Молодежной,д.7
	№8

от 03.02.2010
	аукцион
	17.11.2010
	280,0
	280,0

	21
	5/100 долей в праве собственности на здание проходной площадью 184кв.м, 10/100 долей в праве собственности на: мощение площадью 150кв.м., мощение  площадью 1176кв.м, пандус площадью 324кв.м. по ул.Степной, 59
	№109

от 15.09.2010
	аукцион
	22.12.2010
	40,0
	40,0

	22
	29/100 долей в праве собственности на встроенно-пристроенное здание закусочной площадью 98,1кв.м. по ул.30 лет Победы,20
	№109

от 15.09.2010
	аукцион
	22.12.2010
	250,0
	250,0

	23
	Помещение №IV площадью 193кв.м. по ул.Дружбы,д.6
	№140

от 25.11.2009
	аукцион
	22.12.2010
	2710,0
	2710,0

	24
	Производственная база по ул.Кадолина,15 с земельным участком площадью 1120кв.м
	№8

от 03.02.2010
	продажа без объявления цены
	28.12.2010
	доп. цена зем.уч. -969,0
	10,0

доп. цена зем.уч. -969,0

	25
	Помещение №V площадью 202,9кв.м. по ул.30 лет Победы,д.10
	№8

от 03.02.2010
	публичное предложение
	25.01.2011
	2050,0
	1025,0

Заместитель председателя Волгодонской городской Думы                                                                               Л.Г. Ткаченко